
  

 

 

 

 

 

 

 

OTSUS 11.02.2026 nr 11.3-1/26/580  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

 

 

 

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 p 2 ja p 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 

55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lg 1 ja lg 2 p 1 ja p 6 alusel ning riigihalduse ministri 08.03.2023 määruse nr 14 „Kättesaadavate 

kvaliteetsete avalike teenuste toetuse andmise tingimused ja kord“ (edaspidi meetme määrus) § 24 

lõike 1 ja 2 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi ka RTK) 

 otsustab:  

1. muuta Põlva Vallavalitsuse (edaspidi toetuse saaja) projekti nr 2021-2027.5.02.23-0198 

„Avalike teenuste ligipääsetavuse parandamine Põlva vallas“ (edaspidi projekt) 03.04.2024 

otsusega nr 11.2-50/24/254 kinnitatud projekti eelarvet järgmiselt: 

 1.1 vähendada eelarve tegevusrida nr 18 - omanikujärelevalve teenuse osutamine - summas 

6248,60 eurot;  

1.2 suurendada tegevusrida nr 17 - projekti ehitustööd - summas 6248,60 eurot. 

 

Rakendusüksuse põhjendused 

Toetuse saaja esitas projekti postkasti kaudu 05.02.2026 avalduse projekti eelarve tegevusridade 

muutmiseks. Omanikujärelevalve hanke ja teostatud tööde tulemusel on omanikujärelevalve 

teenus osutunud planeeritust soodsamaks. Ehitustööde hange ja teostatud tööde maksumus 

seevastu aga kallimaks. Toetuse saaja soovib tegevusrealt nr 18 jääki jäänud summa tõsta 

tegevusreale nr 17.  

Projekti abikõlblike kulude kogumaht ja toetuse osakaal ning projekti eesmärk ei muutu. 

Rakendusüksuse hinnangul on muudatus põhjendatud ja projekti eesmärkide saavutamiseks 

vajalik. 

 

 

 

 



Otsuse vaidlustamine  

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Marit Romantsov  

 552 7574 

 Marit.Romantsov@rtk.ee 

 

 

 

 


